1

证券代码：000069  031001    证券简称：华侨城 A  侨城 HQC1   公告编号：2007—008

深圳华侨城控股股份有限公司董事会澄清公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容真实、准确和完整，没有

虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏。

一、传闻简述

近日，《21 世纪经济报道》刊登了题为《资产注入悬疑 华侨城

整体上市棋局未定》的文章，对华侨城集团公司是否会进行整体上市

进行了分析和揣测。

文中提到：“华侨城集团可能会将其控股的华侨城 A 作为平台,

将其地产的全部权益以及酒店的权益装入上市公司。’一位国信证券

人士表示,‘有关证券公司已经入驻华侨城研究整体上市的方案。”

二、澄清声明

根据《深圳证券交易所股票上市规则》有关规定，公司董事会澄

清如下：

公司已就上述传闻事项向控股股东华侨城集团公司进行了咨询，

该公司表示：

1、华侨城集团公司仅曾在公司进行股权分置改革时表示：“华侨

城集团计划在华侨城 A 完成股权分置改革后，通过华侨城 A 这一资本

平台，积极推进华侨城集团的主营业务整合上市工作。” 但截至目前，

尚未有进行该事项的具体计划。

2、目前没有任何一家证券公司进驻华侨城从事有关整体上市工

 2

作，《21 世纪经济报道》中关于有关证券公司已经入驻华侨城研究整

体上市方案的报道没有任何依据。

（三）董事会郑重提醒广大投资者：“《证券时报》、《中国证券报》、

《上海证券报》和巨潮资讯网站（www.cninfo.com）为公司指定的信

息披露报刊及网站，公司所有信息均以公司在上述指定报刊和网站正

式披露的信息为准，请广大投资者理性投资，注意风险。”

特此公告。

深圳华侨城控股股份有限公司

董事会

                二○○七年四月七日